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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a

notif. Descargar

1
47001-33-33-
001-2018-
00375-00

SAINE
MAYEN
MENDOZA
OÑATE

LUZ MARINA
MOLINA COMAS

MUNICIPIO DE
SANTA
BARBARA DE
PINTO

NULIDAD 31/01/2023
Auto fija
fecha
audiencia y/o
diligencia

audiencia
inicial fecha
22 de febrero
de 2023 9
AM...

2
47001-33-33-
001-2019-
00204-00

SAINE
MAYEN
MENDOZA
OÑATE

ROAMIR PABA
RUIDIAZ

NACION-
MINISTERIO DE
EDUCACION-
FONDO DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO-
FIDUPREVISORA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

31/01/2023

Auto ordena
correr
traslado para
alegatos de
conclusión

corre
traslado de
alegatos de
conclusión...

3
47001-33-33-
001-2021-
00263-00

SAINE
MAYEN
MENDOZA
OÑATE

SADITH
TATIANA
GARZON ORTIZ

caja de retiro de
las fuerzas
militares-cremil

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

31/01/2023
Auto inadmite
/ auto no
avoca

inadmite...

4
47001-33-33-
001-2022-
00455-00

SAINE
MAYEN
MENDOZA
OÑATE

   
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

31/01/2023 Auto inadmite
avoca
conocimiento
inadmite
demanda...

5
47001-33-33-
001-2022-
00497-00

SAINE
MAYEN
MENDOZA
OÑATE

OTROS., DENIS
DE JESUS
FERNANDEZ
ROCHA

NACION - RAMA
JUDICIAL
FISCALA
GENERAL DE LA
NACION

REPARACION
DIRECTA 31/01/2023 Auto admite

demanda
admite
demanda...

Juzgados Administrativos de Santa Marta-JUZGADO ADMINISTRATIVO 001 Administrativo Oralidad
ESTADO DE FECHA: 01/02/2023
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6
47001-33-33-
001-2022-
00514-00

SAINE
MAYEN
MENDOZA
OÑATE

LUCILA ISABEL
IGLESIAS
CARRILLO

UNIDAD
ADMINISTRATIVA
DE GESTION
PENSIONAL Y
PARAFISCLES
DE LA
PROTECCION
SOCIAL UGPP

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

31/01/2023 Auto admite
demanda admite...
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